Powiatowe Centrum Medyczne w Gréjcu Sp. z o.o.
ul. Piotra Skargi 10, 05 — 600 Grojec

Tel. +48 48 664 91 00 E — mail: sekretariat@pcmag.pl
Fax. +48 48 664 21 81 www.pcmg.pl
PCMG/P-11/2019 Grojec, dnia 30.09.2019r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe sprzetu i aparatury medycznej dla potrzeb
Powiatowego Centrum Medycznego w Grojcu spotka z ograniczona odpowiedzialnoscia

W zwigzku z wplynigciem zapytan do w/w postepowania Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1 Cze¢$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie wozka o parametrach;

Dhugos¢: 211,5 cm

Szeroko$¢: 88 cm

Wysoko$¢: 57 - 99 cm

Dopuszczalne obcigzenie: 250 kg

Waga: 76 kg

Regulacja kata nachylenia leza: 0° - 10°

Wymiary podgtowka: 63x63 cm

Wymiary leza: 130x63 cm

Kat nachylenia podglowka: -25° - 60° (sprezyna gazowa)

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Cze¢$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka o parametrach;

Dane techniczne

Szerokos¢ calkowita 73/78/83 cm
Dlugosé¢ calkowita 203 cm
Szerokos$¢ lezyska 60/65/70 cm

Dlugosé lezyska 190 cm

Wysokos¢ do lezyska 54 -90 cm

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Regulacja odchylenia podgléwka/oparcia plecow0 — 60°

Obcigzenie dopuszczalne 180 kg

Speiajace pozostale wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Czg$¢ nr. 5 — Ssak

Pkt. 1 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny z zakresem podci$nienia
wytwarzanego przez pompg w zakresie do 90 kPa? Parametr jest zblizony do wymaganego
przez Zamawiajacego i nie bedzie miato zadnego wptywu na jako$¢ pracy.

Odpowiedz?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Czg$¢ nr. 5 — Ssak

Pkt. 5 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny ktory posiada peing
rozbieralno$¢ pompy jedynie przez wykwalifikowany serwis medyczny? Ze wzgledu na
bezpieczefistwo pracy urzadzenia takie ingerencj¢ powinny by¢ wykonane przez
wykwalifikowanego oraz przeszkolonego serwisanta.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Cz¢$¢ nr. 5 — Ssak

Pkt. 5 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny ze zbiornikiem posiadajacym
plastikowa pokrywe? Sa to standardowe rozwiazania wykorzystywane przez wigkszo$¢ firm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Cz¢$¢ nr. 5 — Ssak

Pkt. 19 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny z doktadnoscig odczytu 5%?
Jest to poréwnywalna warto$¢ do wartosci wymaganej przez Zamawiajacego i nie bedzie
miato zadnego wptywu na jako$¢ ssania.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Czg$¢ nr. 5 — Ssak

Pkt. 20 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wysokiej klasy ssak elektryczny o cichej pracy do
max. 40 dB? Jest to istotny parametr dla personelu obstugujgcych ssaki. Im cichszy tym
znacznie wigkszy komfort pracy.

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Cze¢$¢ nr. S — Ssak

Pkt. 21 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu ssak medyczny z funkcjg manualng wigczenia
i wylaczenia ssaka? Jedynie takie rozwigzanie daje catkowitg kontrolg nad pacjentem.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Cze¢$¢ nr. 5 — Ssak

Pkt. 22,23 Prosimy o wyjasnienie co uzytkownik mial na mysli w opisie pelot? Do czego majg
stuzy¢ te peloty? Czy Zamawiajacy mial na mysli mozliwo$¢ sterylizacji w parze przy 134
oraz 121 stopni?

Odpowied:z:

Wymagany ssak ma stuzy¢ tez jako proznocigg do wspomagania porodu. Do tego
Zamawiajacy wymaga kompatybilnych pelotow, ktére sterylizujg si¢ w parze przy 134 oraz
121 stopni.

Pytanie 10 Cze$é nr 1 — Wézek do przewozenia chorych

Pkt. 2

Czy Zamawiajgcy dopusei szerokos¢ catkowita wozka z porgczami bocznymi 710 mm?
Parametr ten tylko w nieznaczny sposob rézni si¢ od oczekiwanego i nie wplywa na
funkcjonalnos$¢ wozka.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 11 Cz¢$¢ nr 1 — Wézek do przewozenia chorych

Pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci dlugos¢ catkowita wozka 2150 mm? Parametr ten tylko w
nieznaczny sposob rozni sie od oczekiwanego i nie wplywa na funkcjonalnos$¢ wozka.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Cze$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusci szerszy zakres regulacji wysokosci leza tj. 540-980 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 13 Cze$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci oparcie plecow regulowane sprezynami gazowymi z blokadg w
zakresie 0-70 stopni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 14 Cz¢$¢é nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Pkt. 12

Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne malowane proszkowo w certyfikowanej technice
antybakteryjnej?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Sporzadzita: Renata Kazusek

Powiatowe Centrum Medyczne w Grojcu Spéika z ograniczong odpowiedzialnoscia, ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grjec

Wpisano do Krajowego Rejestru Sadowego XIV Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego Sadu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797- 201- 92- 61, REGON: 142203546



Powiatowe Centrum Medyczne w Gréjcu Sp. z o0.0.
ul. Piotra Skargi 10, 05 — 600 Grdjec

Tel. +48 48 664 91 00 E — mail: sekretariat@pcmg.pl
Fax. +48 48 664 21 81 www.pcmg.pl

Pytanie 15 Czes¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy pkt. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy wozek do przewozenia chorych, o
szerokosci catkowitej wbdzka z poreczami bocznymi, wynoszacej 642mm ?

Odpowiedz: Z.godnie z SIWZ.

Pytanie 16 Cz¢$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek do przewozenia chorych, z
regulacjg leza (bez materaca) za pomoca noznej pompy hydraulicznej w zakresie 460-
850mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 17 Cz¢§¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy pkt. 5: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek do przewozenia chorych, z
oparciem plecow regulowanym w wygodny sposob sprezynami gazowymi z blokada w
zakresie od 0 stopni do 45 stopni ?

Odpowiedz: Z.godnie z SIWZ.

Pytanie 18 Cz¢$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy pkt. 7: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek do przewozenia chorych
wyposazony w dwusegmentowe lez¢ wypelnione kratka stalowa nie przezierng dla promieni
RTG — umozliwiajace przeprowadzenie reanimacji. Bez mozliwosci monitorowania klatki
piersiowej pacjenta aparatem RTG z ramieniem C?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 Cze$¢é nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy wozek do przewozenia chorych
zaopatrzony w bardzo wytrzymale kota jezdne o $rednicy 125 mm z blokada kot pot centralna-
osiowg ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 Cz¢$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy pkt. 12: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do
transportu chorych lezacych, wyposazony w solidne barierki boczne, wykonane ze stali
chromowanej i aluminium, fatwo obstugiwane za pomoca jednej reki, sktadane wzdtuz ramy
leza?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 21 Cz¢sé nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

1) Czy Zamawiajgcy dopusci szerokos¢ catkowita wozka z barierkami bocznymi oraz
krazkami odbojowymi ktore stanowig najszersza czgs¢ wozka 84 cm?

2) Czy Zamawiajgcy dopusci dtugosé catkowita wozka 214 cm?

3) Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci wozka od 600 mm do 900?

4) Czy Zamawiajacy wymaga pod lezem uchwytu na kasete RTG?

Odpowiedz:

1) Zgodnie z SIWZ.

2) Zgodnie z SIWZ.

3) Zamawiajgcy dopuszcza roéwniez.

4) Zgodnie z SIWZ.

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Pytanie 22 Cze$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Pkt. 1 tabeli: Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek o szerokosci catkowitej bez
poreczy bocznych rownej 680mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza roéwniez.

Pytanie 23 Cze$¢ nr 1 — Wozek do przewozenia chorych

Pkt. 2 tabeli: Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek o szerokosci catkowitej z
porgczami bocznymi rownej 750mm?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 24 Cz¢$¢ nr 1 — Woézek do przewozenia chorych

Czy Zamawiajacy dopusci oparcie plecow regulowane sprezyna gazowa z blokadg w zakresie
od 0°do 70°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza roéwniez.

Pytanie 25 (dotyczy czgsci 7)

Prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie ilosci przewidzianych szkolen z dwéch do jednego
dla czesci 7. Aparat EKG jest prostym urzadzeniem, dla poznania funkcji ktorego wystarczy
jedno szkolenie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 (dotyczy czg¢sSci 7)
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wraz z apartem EKG zostat dostarczony wozek pod aparat?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. '

Pytanie 27 (dotyczy gwarancji dla czesci 7)

Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie czasu na reakcje serwisu w przypadku awarii do 72
godzin w dni robocze.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 28 (dotyczy gwarancji dla czesei 7)

Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie czasu naprawy oraz wstawienia sprzetu zastgpczego
do 5 dni roboczych.

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 (dotyczy wzoru umowy - §9 ust. 21 3)

Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie kar umownych za odstapienie od umowy do 5%
wartosci brutto umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o szerokosci leza bez barierek bocznych: 580 mm, co jest parametrem
nieznacznie rézniacym si¢ od wymaganego?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Pytanie 31

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o szerokosci catkowitej z barierkami bocznymi: 700 mm, co jest parametrem
nieznacznie rézniacym si¢ od wymaganego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o diugosci catkowitej 2040 mm, co jest parametrem nieznacznie réznigcym sig
od wymaganego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 33

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o regulacji wysokosci w zakresie: 530 — 900 mm, co jest parametrem lepszym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 34

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe z regulacja sekcji oparcia plecéw w zakresie 0 - 8§0°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe, z lezem wypelnionym z plyty laminatowej przeziernej dla promieni RTG bez
kasety RTG?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie 36

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe wyposazone w listwy odbojowe w naroznikach leza w miejsce krazkow
odbojowych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o szerokosci z barierkami bocznymi 830 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiajagcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o dtugosci catkowitej 2130 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe o regulacji wysokosci w zakresie: 560 — 880 mm, co jest parametrem lepszym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Pytanie 40

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe z regulacja sekcji oparcia plecow w zakresie 0 - 90°7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej jakosci wozki
transportowe z porgczami bocznymi wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy nie doszto do omytki pisarskiej i Zamawiajacy ma
na mysli wage medyczng ze wzrostomierzem, ktorym mozna zmierzy¢ wzrost pacjenta do 2
m?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mys$li wage medyczng ze wzrostomierzem, ktorym
mozna zmierzy¢ wzrost pacjenta do 2 m.

Pytanie 43

Czy Zamawiajacy dopusci wage medyczna z obciazeniem maksymalnym i minimalnym
100/200 kg?

Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy dopusci wage medyczna z obciazeniem maksymalnym i minimalnym
60/150 kg?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 45
Czy Zamawiajacy dopusci wagge medyczng z doktadnoscia 50/100g?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46
Czy Zamawiajacy dopusci wage medyczng z zakresem tary 150 kg?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47 Czy Zamawiajacy dopusci wage medyczng z zakresem tary 200 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 48 Czy Zamawiajacy dopusci wage medyczng z czasem pracy z zasilaniem
akumulatorowym 35 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 49 Cze§¢é nr 5 — Ssak

Czy Zamawiajacy dopusci ssak o parametrach:

wydajnosé - mozliwo$é wyboru z 3 trzech ustawien: 40; 50 lub 60 I/min,
maksymalna proznia: 95 kPa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Pytanie 50 Czy Zamawiajacy dopusci ssak o parametrach:
wydajnos¢: 30 1/min,

maksymalna préznia: 90 kPa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51 Czy Zamawiajacy dopusci ssak z trwala obudowa z tworzywa, odporna na $rodki
dezynfekcyjne?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52 Czy Zamawiajacy dopusci ssak wyposazony w pompe prozniowa bezolejowa,
niskoobrotowg, tlokowa, nie wymagajacg konserwacji?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53 Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik z poliweglanu niettukacy o poj. 1,51 lub 2,51
przystosowany do wkladéw jednorazowych lub zbiornik z polisulfonianu 21 wielorazowy,
autoklawowalny z pokrywa z tworzywa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54 Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac ile sztuk zbiornikéw na wydzieline bedzie

wymagat?
Odpowiedz: 7Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 55 Czy Zamawiajacy dopusci ssak wyposazony w wihacznik dotykowy z
wskaznikiem zasilania LED umozliwiajacy wiaczenie/wylaczenie urzadzenia, dodatkowo
wiacznik/wylgeznik  nozny wbudowany w woézek zamiast funkcji samoczynnego
wlaczania/wylgczania ssaka?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56 Czy Zamawiajacy dopusci ssak wyposazony w peloty o rozmiarze: 50mm, 60mm
1 60mm z zaworem upuszczajacym podcisnienie przy pelocie?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57 Cz¢$¢ 1- Wozek do przewozenia chorych

Dotyczy-(pkt.1- zestawienia parametrow technicznych)- Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania wozek do przewozenia chorych o szerokosci leza wynoszacej 590 mm?
Odpowiedz: 7.godnie z STWZ.

Pytanie 58 Dotyczy- (pkt.2-zestawienia parametréw technicznych)- Czy Zamawiajacy
zezwoli na zaoferowanie wozek do przewozenia chorych o szerokosci catkowitej wynoszacej
800mm?

Odpowiedz: Z.godnie z SIWZ.

Pytanie 59 Dotyczy-(pkt. 3 zestawienia parametréw technicznych)- Czy Zamawiajacy dopusci
do zaoferowania wozek o dtugosci catkowitej 2070 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rdwniez.

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Pytanie 60 Dotyczy- (pkt.4 zestawienia parametrow technicznych)- Czy Zamawiajacy dopusci
do zaoferowania wozek do przewozenia pacjentéw z hydrauliczng regulacjg wysokosci
dokonywang za pomocag dzwigni noznej W zakresie 560-960 mm?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 61 Dotyczy- (pkt.5 zestawienia parametrow technicznych)- Czy Zamawiajgcy dopusci
do zaoferowania wozek do transportu chorych z regulacja segmentu plecow od 0° do 65° za
pomocg sprezyny gazowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 62 Dotyczy-(pkt. 9 zestawienia parametrow technicznych)- Czy Zamawiajacy zezwoli
na zaoferowanie wozka do przewozu pacjenta wyposazonego w zdejmowalny materac o
grubosci 40 mm wykonany z nieprzemakalnej tkaniny- tatwy w utrzymaniu czystosci ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.

Pytanie 63 Dotyczy-(pkt. 10 zestawienia parametrow technicznych)- Czy Zamawiajacy
sezwoli na zaoferowanie wozka do transportu chorych posiadajacy 4 kota jezdne o $rednicy
150 mm z blokada centralng i kierunkowa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64 Czy w zwigzku z brakiem zapisow dotyczacych stanu aparatury dla czesci 8 —
Diatermia chirurgiczna, Zamawiajacy dla czgs¢i 8 ma takie same wymogi jakie powtarzajg si¢
dla czesci 1-7, tj. wymaga dostawy ,,Sprzetu fabrycznie nowego o roku produkcji nie
wezesniej niz 2019r.%, z tg réznica, ze W czesci 8 wymaga si¢ 36 miesi¢cznego okresu
gwarancji i przegladow?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 65 Czy Zawijajacy W celu zagwarantowanie bezkolizyjnej pracy z aktualnie
posiadanym podstawowym wyposazeniem elektrochirurgicznym wymaga mozliwosci
bezposredniego podigczenia narzedzi (bez dodatkowych adapterow): monopolarnych w
systemie wtyczek jednopinowym sr. 4mm i 5 mm oraz trzypinowym, oraz bipolarnych w
systemie wtyczek jednopinowych 4mm oraz dwupinowym o rozstawie standardu 29 mm?
Opisane w punkcie 20 rozwiazani gniazd z rozpoznawaniem narzedzi oraz okreslonym
standardem przylaczy moze ograniczy¢ Zamawiajacego w przysziosci do akcesoriow jednego
dostawcy.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza takie rozwigzanie w zestawie rownowaznym.

Pytanie 66 Czy Zamawiajacy W miejsce opisywanych parametrow dopusci diatermie tego
samego typu, realizujacej mozliwos¢ zamykania naczyn, pracy W srodowisku soli
fizjologicznej, pracy w zabiegach otwartych i laparoskopowych o parametrach jak ponizej?
Ten typ urzadzenia byt pracowal na bloku operacyjnym Panstwa Szpitala.

L.p. Opis minimalnych wymaganych parametrow

Warunek

Poda¢ wartos$¢ lub
zakres wartos$ci
oferowanych
lub opis

Parametry ogélne:

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Diatermia chirurgiczna umozliwiajgca prace mono- i
bipolarng z systemem zamykania naczyn do $r. 7mm i
1 |resekcja w soli fizjologicznej oparta na technologii TAK
zawierajgcej automatyczny tryb regulacji ciecia i
koagulacji dla réznych parametrow impedancji tkanki

Podstawowa czgstotliwo$¢ pracy dla ciecia mono- i TAK
bipolarnego 350kHz

Mozliwos¢ rozbudowy diatermii:
- modut do koagulacji argonowej zasilany i sterowany z

. . TAK
diatermii
- modut powigkszajacy ilosci gniazd przylaczeniowych

Cigcie monopolarne delikatne regulowane do 300 W,

regulacja z krokiem +1W w calym dostepnym zakresie L s

Cigcie monopolarne intensywne regulowane do 300 W, TAK
regulacja z krokiem +1W w calym dostepnym zakresie

Cigcie bipolarne z moca do 100W, regulacja z krokiem +

1W w calym dostepnym zakresie .

MozIliwos¢ regulacji hemostazy tkanki w skali 8-
7 | stopniowej podczas cigeia monopolarnego i bipolarnego TAK
kazdego w/w rodzaju

Koagulacja monopolarna regulowana w zakresie 0-120 TAK
W, z krokiem + 1W w catym dostepnym zakresie

Koagulacja bipolarna regulowana w zakresie 0-120 W, z

krokiem + 1W w calym dostepnym zakresie Lk

Mozliwos¢ wyboru rodzaju koagulacji monopolarne;j
10 | migdzy min. fagodna, intensywna, preparujaca, TAK
preparujgca z niskim efektem termicznym

Koagulacja bipolarna dostgpna w trybie delikatnym i TAK

i mikrochirurgicznym

Regulacja intensywnosci kazdego w/w rodzaju
12 | koagulacji bipolarnej w skali 4-stopniowe;j (nie dotyczy TAK
regulacji mocy)

Funkcja auto-start dla koagulacji bipolarnej z
13 | regulowanym czasem op6znienia, z doktadnoscia min. TAK
0,1s

Funkcja autostop dla koagulacji mono- i bipolarne;j
14 | polegajgca na automatycznym wylaczeniu aparatu po TAK
skoagulowaniu tkanki

Funkcja do bipolarnego zamykania duzych naczyn o $r.
do 7 mm z moca do 300 W, oparta na modulowanym
pradzie bipolarnym o mocy automatycznie dobranej do
biezgcych wiasciwosci tkanek; zakoficzenie zamykania
naczyn automatyczne, catkowicie zapewniajgce
powtarzalnos$¢ procesu

15 TAK

Koagulacja typu spray, ktérej moc powinna by¢
16 |regulowana w zakresie do 120W z dokfadnosciag 1 W w TAK
catym zakresie, z mozliwoscia regulacji intensywnosci

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Diatermia uniemozliwia nieprawidlowe wykorzystanie
funkcji do bipolarnego zamykania duzych naczyn o Sr.
17 |do 7 mm, tzn. uruchomienie jej dla innego — niz TAK
przewidzial producent — instrumentu oraz inng niz
automatyczna regulacje mocy wyjsciowe]

Rodzaj i liczba niezaleznie dzialajacych gniazd
wyjsciowych:

- bipolarne —1 szt. TAK
- monopolarne —1 szt.

_ uniwersalne z funkcja rozpoznawania narzedzi—1 szt.
- neutralne — 1 szt.

18

Gniazdo uniwersalne umozliwiajgce pracg mono i TAK

e bipolarng oraz narzedzi do zamykania naczyn

Aparat mozliwia bezposrednie podlaczenie narzedzi (bez
dodatkowych adapterow):

- monopolarnych w systemie wtyczek jednopinowym Sr. TAK
4mm i 5 mm oraz trzypinowym,

- bipolarnych w systemie wtyczek jednopinowych 4mm
oraz dwupinowym o rozstawie standardu 29 mm

20

Mozliwo$é wymiany gniazd przylaczeniowych oraz
21 |zmiany ich konfiguracji umozliwiajaca rozbudowe TAK
aparatu

Diatermia umozliwiajaca koagulacj¢ monopolarng
22 |natryskowa z mocg do 120 W, regulacja mocy z krokiem TAK
1W w calym zakresie

Diatermia przystosowana do wykonywania zabiegow w
ptynach w technice bipolarnej (w soli fizjologicznej) tj.
23 | do ciecia 0 mocy regulowanej automatycznie w zakresie TAK
do 370 W i koagulacji regulowanej automatycznie w
zakresie do 200 W

Mozliwos¢ aktywacji funkcji monopolarnych i
24 | bipolarnych przez sterowniki nozne z funkcja zmiany TAK
programow

Mozliwosé programowania ponad 50 pozycji w pamigci
aparatu

25 TAK

Uklady kontroli:

- prawidtowej aplikacji elektrody neutralnej wzgledem
elektrody czynnej TAK
- prawidlowego przylegania catej elektrody do skory
pacjenta

- ukiad kontroli czasu aktywacji

28

Diatermia wyposazona w wielokolorowy ekran do

komunikacji z uzytkownikiem e

29

Funkcja zglaszania wszelkie nieprawidtowosci w
30 |dziataniu urzadzenia stosownym komunikatem w TAK
jezyku polskim

Sporzadzita: Renata Kazusek
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Regulacja intensywno$cig cigcia i koagulacji oraz
31 |mozliwo$¢ zmiany trybéw pracy przy pomocy wlacznik TAK
noznego i uchwytu do koagulacji i ciecia

Obudowa fatwa w utrzymaniu czystosci pozbawiona
32 |otworéw wentylacyjnych przez ktére mozliwe jest TAK
wnikanie zanieczyszczen do wewnatrz

Wyposazenie wielorazowego uzytku, przeznaczone do
sterylizacji w sterylizatorze parowym (parametry:

23 temperatura do 134°C, ci$nienie 2.1 bara) lub Ak

sterylizatorze gazowym
Wyposazenie

Przewod do elektrod neutralnych jednorazowych z

34 . . TAK
klipsem, df. min 4m — 1 szt.
Elektroda neutralna jednorazowego uzytku symetrycznie

35 dzielona z pierscieniem ekwipotencjalnym TAK

odizolowanym mechanicznie i elektrycznie od
powierzchni ptytki min. 100 szt.

Wielorazowe narzedzie do zamykania naczyn do $r.
36 | 7mm, brasze szerokie z elementami przytrzymujacymi TAK
tkanke, dt.27cm z kablem przylgczeniowym di. min. 3m

Wielorazowe narzgdzie do zamykania naczyn do sr.
7mm, brasze szerokie z elementami przytrzymujacymi

tkanke, di. 15cm z kablem przytaczeniowym di. min. e
3m
Wielorazowe narzedzie do zamykania naczyn do sr.

37 |7mm, d}. 34-35cm do laparoskopii z kablem TAK

przyfaczeniowym di. min. 3m

Sterownik nozny podwéjny z mozliwoscig zdalnej
38 | zmiany nastaw i mozliwoscig sterowania funkcji mono i TAK
bipolarnej — 1 szt.

Wozek pod aparature, 3-poziomowy, z szuflada i

. uchwytami kabli S

40 Kgbel bipolarny do elektroresektora, wielorazowy, dl. TAK
min. 4m — 2 szt.

41 | Gwarancja na urzagdzenie Min. 36 miesiecy TAK

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza jako zestaw rownowazny.
W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na powyzsze pytania na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z

pozn. zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zaméwienia.

Jednoczesnie przypominamy o zmianie terminu skladania i otwarcia ofert.

Obowiazujace terminy: Z&“zn

Zarzadu
| Skt
e otwarcia ofert: 04.10.2019r. o godz. 11:00. Dyrektgy Finansowy

* skladania ofert: do dnia 04.10.2019r. do godz. 10:00 Agata

Sporzadzita: Renata Kazusek
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